Об утверждении Положения о проведении строительного контроля при

осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта

и текущего ремонта объектов муниципальной собственности

городского округа Электрогорск Московской области.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением

Правительства РФ от 21.06.2010 г. № 468 «О порядке проведения строительного контроля

при осуществлении строительства, реконструкции и капитального ремонта объектов

капитального строительства», Уставом городского округа Электрогорск Московской

области,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о проведении строительного контроля при осуществлении

строительства, реконструкции, капитального ремонта и текущего ремонта объектов

муниципальной собственности  городского округа Электрогорск Московской

области.

2. Считать утратившим силу Постановление Главы городского округа Электрогорск

Московской области от 30.12.2011г. № 857 «Об утверждении «Положения

о техническом заказчике при проектировании, новом строительстве,

реконструкции, техническом перевооружении, капитальном, текущем ремонтах

объектов для муниципальных нужд на территории города Электрогорск

Московской области».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы

Администрации городского округа Электрогорск М.Е. Пащенко.

Глава городского округа Электрогорск

Московской области                                                                  Д.О. Семенов

Исп.: В.В. Рихтер

Тел.: 8(49643)37749
Рассылка: 2 экз. – Рихтеру В.И., по 1 экз. М.Е. Пащенко, в дело, Трофимовой Н.С., Стельмаху И.Л., Нефедову А.М..С.,  Челядник А.И.,
Лымарь В.В., Порецковой Е.А.,  Павлово-Посадской горпрокуратуре.